
                                            株式会社 三英技研 

                                               代表取締役 山本 真 

 

      『STRAXcube』バージョンアップ機能解説 

                 オンラインセミナーについて【ご案内】 

 

拝啓 秋晴の候、貴社におかれましてはますます実りの季節を迎えていらっしゃること 

と存じます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 この度、本年２回目となります「STRAXcube」のバージョンアップを行います。今回 

のバージョンアップではノーズ線形検討プログラムの大幅な改良をはじめ、Planner 機 

能や縦断図におけるページ管理の改良など、より使いやすく、そして高度な道路設計ソ 

フトとなるよう技術開発部が一丸となって取り組んで参りました。本来であれば皆様の 

元にご説明に伺うべきところではございますが、未だ収束の見えない状況を鑑み、訪問 

を控えさせていただいております。 

 

 つきましては、下記の日程におきまして ZOOMウェビナーを利用したオンラインセミナ 

ーを開催し紹介させていただきます。ご多用のことと存じますが万障お繰り合わせの上、 

是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

                                                           敬 具 

 

記 

 

 １．日  時  ２０２１年１０月７日（木） １５：３０～１７：００ 

 

 ２．内  容  「STRAXcube」バージョンアップ機能等について解説（抜粋） 

          ① ノーズ線形検討プログラムの改良について 

          ② Planner 新機能について 

          ③ 縦断図作成新機能について 

          ④ 設計規格機能について 

          ⑤ AutoCAD アドオンソフト横断函（管）一般図作成について 

 

 ３．説 明 者  株式会社三英技研 技術開発部 

 

 ４．参加方法  ご希望の方はご連絡ください 

 

 ５．資  料  バージョンアップ機能に関する資料につきましては改めてご案内 

                させていただきます。 

                                                            以 上 


